
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI TARANTO 
 

dato atto che lo scrivente Ispettorato Territoriale del Lavoro, per la fornitura del gas metano per gli impianti di 

riscaldamento della scrivente sede I.N.L. di via Japigia, n. 2, con propria determinazione a contrarre del 18. 2. 2022,           

n. 27, ha stipulato il contratto annuale per la fornitura di gas naturale con la soc. HERA COMM S.p.A., aderendo alla 

convenzione Consip per la fornitura di gas naturale e dei servizi connessi per le pp.aa., nonché assunto il relativo 

impegno di spesa di euro 7.500,00, per il periodo 1 maggio – 31 dicembre 2022; 

 

dato atto che, come stabilito nel capitolato tecnico della suddetta convenzione, la data di scadenza della fornitura è 

stabilita al 30 aprile p.v.; 

 

considerato necessario assumere l’impegno per la relativa fornitura per il  periodo 1 gennaio - 30 aprile c.a., per euro 

15.000,00, comprensivi d’i.v.a.; 

 

dato atto che il presente impegno trova copertura finanziaria nei fondi assegnati in favore di questo Ispettorato 

Territoriale del Lavoro per l’esercizio finanziario 2023, sul conto U.1.03.02.05.006 con destinazione “pagamento gas”, 

disponibili solo dal 26 febbraio coma da nota dell’I.I.L. di Napoli; 

 

visto il D.P.C.M. del 25 marzo 2016, registro alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 con n. 1579, recante la disciplina 

della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 

 

DETERMINA  

 

a) di impegnare euro 15.000,00 in favore di HERA COMM S.p.A.. per la fornitura del gas per il periodo gennaio - 

aprile 2023 per l’impianto di riscaldamento della sede dell’I.T.L. di Taranto, a valere sul conto citato in parte 

narrativa del presente provvedimento, provvedendo a registrarlo sull’applicativo per la contabilità Sicoge Enti; 

 

b) di provvedere ai sensi dell’art. 29, co. 1, D.L. n. 50/2016 alla pubblicazione della presente determinazione sul sito 

internet dell’INL nella sezione Amministrazione trasparente/bandi di gara e contratti/Avvisi e Bandi di gara, fatto 

salvo quanto previsto dall’art. 1, co. 32 della legge n. 190/2012 e dal DL n. 33/2013. 

 

Taranto, 14 marzo 2023      

IL DIRETTORE DELL’I.T.L. TARANTO 

Michele Campanelli 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto 

Determinazione del 14 marzo 2023, n. 43      

Oggetto: fornitura di gas naturale per la sede ITL di via Japigia – impegno di spesa periodo gennaio - aprile 2023 


		2023-03-14T10:40:27+0000
	CAMPANELLI MICHELE


		2023-03-14T11:42:21+0100
	Taranto
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TA.REGISTRO UFFICIALE.U.0004597.14-03-2023




